 7000系列IEC 中压自动转换开关
  7000系列IEC中压自动转换开关
电源的适用性、可靠性和质量会影响负载的安全、寿命和效
率指标。
ASCO 电源技术提供可以确保持续供电的解决方案，从设计到
安装、启动以及更多阶段都可满足持续供电的需求。
ASCO产品可以转危为安，提供安全保障。
满足负载的各种特性，ASCO 7000系列中压自动转换开关提

或紧急电源到正常电源）
8
  7000系列中压自动转换开关订货信息
A 7 A D T C 0 3 1250 8 5 X L
额定分断
能力
产品
系列
工作类型 转换类型 构造 设备类型 中线 极数
额定
电流
系统标称
电压 *
控制器 附件
机柜防护
等级
A
E
B
25kAIC
31.5kAIC
40kAIC
7 7000
系列
A 自动 空白
C
D
开路式
闭路式
延迟式
T 转换 C GB / IEC
中压双断
路器转换
开关
0 无 3 0630
1250
2000
2500
3
4
6
8
V
3.3kV
6kV
6.6kV
10kV
11kV
5 Grp5 0
X
Z
无
有，需附件代
码（参见表格）
有，需标规格
L IP4X
* 系统标称电压 =3.3kV，6kV或 6.6kV时，选用额定电压等级为 7.2kV的开关柜；
 系统标称电压 =10kV或 11kV时，选用额定电压等级为 12kV的开关柜。
9
  7000系列中压自动转换开关 –可选附件
附件代码 功能描述
1G 可外接 24VDC辅助电源端口
18B/18G 有效电源的外部输出接口 (18G - 正常侧电源 ; 18B - 紧急侧电源 )
30E 外部负载屏蔽的外部输出接点
31Z 切换前 /后断开负载的输出接点
以上附件代码，仍需在订货型号中罗列
附件编码 功能描述
K734409-001 维护小车（800mm柜宽）
A38180 安装及操作工具包（含力矩扳手、操作手柄、修补用漆及润滑脂等）。
附件代码 功能描述
72EE2 ASCO  5150 带嵌入式网页的以太网通讯模块
73E 紧急侧带防雷保护 (Source 2)
73N 正常侧带防雷保护 (Source 1)
118RE 紧急侧带南瑞综保 (NSR612F-DS)
118RN 正常侧带南瑞综保 (NSR612F-DS)
118XE 紧急侧带许继综保 (WGB-871)
118XE1 紧急侧带许继综保（WGB-681A,带差动保护功能）
118XN 正常侧带许继综保 (WGB-871)
135L ASCO 计量表 (装于负载侧 ,可分别对两路电源进行计量 )
139C1 负载侧电流互感器  (需同时选附件 135L)
139C2 正常侧和紧急侧电流互感器  (需同时选综保附件 118*N/*E)
139C3 负载侧、正常侧和紧急侧电流互感器 (需同时选附件 135L & 118*N/*E)
139DT 抽出式 PT
139GE 紧急侧带接地开关 (Source 2)
139GL 负载侧带接地开关
139GN 正常侧带接地开关 (Source 1)
139V1 断路器控制电压选用 110VDC
更多可选附件，请咨询 ASCO 销售代表
标准配置的附件代码
需单独订货的附件编码
可选附件代码
10
 ASCO在从设计到安装服务支持的整个业务周期中提供
无以伦比的协助，在每个流程步骤指导用户从而达到用
户目标 .
技术
ASCO是全球最大的世界级电源转换开
关制造商。
ASCO  创新技术每天承载 1亿千瓦时的
能量，可以非常可靠地重复操作。
ASCO 在 1920推出第一台商业化自动转
换开关。今天， ASCO创新技术是电源
转换领域的里程碑。
伴随 ASCO低压自动转换开关技术，
ASCO 中压自动转换开关优化可靠性并
降低总运营成本。
ASCO 集成系统是可靠性、可配置性以
及减少维护需求方面的参考标杆。
满足您所需要的中压转换开关的需求。
保护您设施的关键业务持续运行 TM 和
您的声誉。
服务
ASCO 在全球范围内提供服务技术人员、
产品专家和工程师以提供无以伦比的保
障。具有超过 450个艾默生和经过其它
厂家培训和授权的服务代表，ASCO肯
定可以帮助您解决设计、运行和服务的
挑战。
若要选择一个提供持续电源的制造商，
请拨打电话 800-800-ASCO或访问：
www.EmersonNet workPower.com/
ASCO .
我们可以在一天 24小时内、一周 7天
随时接听您的电话。
支持
ASCO 支持团队的特征是 协作 , 该团队
由厂家高技术团队和分散的应用工程师
和项目经理组成。